
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥21,504,000 （税抜き）

¥23,654,400 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

株式会社　ベネッセコーポレーション　小中学校事業部 ¥10,752,000 ★落札
¥12,340,000
¥16,029,360
¥17,916,000

¥0 応札辞退
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

Ｓｋｙ　株式会社
日興通信　株式会社　大阪支店

株式会社　フューチャーイン　関西支店
有限会社　ベストジム　富田林営業所

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン　株式会社

扶桑電通　株式会社　関西支店

株式会社　サイバーリンクス　海南支店

株式会社　オーイーシー
株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

令和5年度～8年度における小・中学生用デジタルドリルのライセンス利用契

約

システムスクエア　株式会社
株式会社　内田洋行　大阪支店

株式会社　ライオン事務器　大阪本店
阪南システムマシン　株式会社

日本電通　株式会社
松田頌文堂

予定価格

株式会社　ベネッセコーポレーション　小中学校事業部

令和5年4月20日

令和5年4月12日

商号又は名称

シャープマーケティングジャパン株式会社　ビジネスソリューション担当

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

入　札　の　経　過

令和5年度～8年度小中学校デジタルドリル使用契約（長期継続契約）

市指定場所

令和5年4月25日

令和5年6月1日 令和8年5月31日


